CpoyHas uHdopmaums

1 peBpansa 2024

APOCHNABINBCTAT

NMPOCPOYEHHAA 3AOOMKEHHOCTDb
MO 3APABOTHOW NNATE

MpocpoyeHHasi 3a40MKEHHOCTb NO 3apaboTHONM nnaTe No Kpyry opraHvsauuii Habnogaembix BUOOB

3KOHOMUYECKON AeaTeribHOCTU Ha 1 sHBaps 2024 r. oTcyTcTBOBana.

[AnHaMuka npocpovYeHHOMN 3aA0MKEHHOCTHU NO 3apaboTHOM nnaTe
(Ha Havano mecsaua)

2023
AAHBapb
despanb
mapT
anpernb
ma
NOHb
nonb
aBryct
CeHTAOPb
oKTA6pb
HOA6pb
nekabpb

2024

AHBapb

[pocpo4veHHas
3a0MKEHHOCTb
no 3apaboTHol nnate

ThIC.
pybnen

365
274
274
62
62
62
62
62
62

B % K
npenpl-
Ayuwiemy
mecsiLy

94.1
75.1
100.0
22.6
100.0
100.0
100.0
100.0
100.0

B TOM uucne
3a0IIKEHHOCTb

13-3a HeCBOEBpE-
MEHHOro nony4yeHua
[OEHEXHbIX CpeacTB
13 OOKeToB BCex

YypOBHeM
ThiC. B % K
pybnen npeabl-
ayuemy
mecsLy

Mn3-3a OTCyTCTBUA

COBCTBEHHbIX
cpeacts
ThbIC. B % K
pybnen npeasbi-
ayuiemy
mMecauy
365 94.1
274 75.1
274 100.0
62 22.6
62 100.0
62 100.0
62 100.0
62 100.0
62 100.0

YucneHHocTb
paboTHUKOB, Nepesn
KOTOpPbIMU MeeTcs

NMpoCcpoYeHHas
3a10/MKEHHOCTb MO
3apaboTHon nnare,

YyernoBek
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